П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

Место проведения – пгт Пижанка, ул. Труда, 25, актовый зал администрации

района

Дата проведения – 03 декабря 2018 года

Время проведения - 15:00 часов

Количество присутствующих – 50 чел.

Председательствующий – Мотовилов Сергей Павлович, исполняющий

полномочия главы Пижанского района.

Выступающий: Седых Л.Н., заместитель главы администрации района по

финансово-экономическим вопросам, начальник финансового управления

администрации района.

Содокладчик: Захаров Е.В., заведующий отделом строительства и

архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

На публичные слушания выносится проект решения Пижанской

районной Думы «О бюджете муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»

1. СЛУШАЛИ: О бюджете муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов

  докладчик: Седых Л.Н., заместитель главы

администрации района по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового управления

администрации района

  выступили: Мотовилов С.П., Скрипин С.Ю.

  О направлениях расходов средств дорожного фонда

Пижанского района Кировской области

  содокладчик: Захаров Е.В., заведующий отделом

строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и

связи администрации района

  выступили: Мотовилов С.П.

2. РЕШИЛИ: Рекомендовать вынести проект решения Пижанской

районной Думы «О бюджете муниципального

образования Пижанский муниципальный район

Кировской области на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» на очередное заседание Пижанской

районной Думы, назначенной на 12 декабря 2018 года.

Председательствующий                                                                С.П. Мотовилов

Опубликовать в Информационном бюллетене ОМС Пижанского района Кировской области

Семенова Марина Вадимовна